
Extrato por período
Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0392 | 006 | 00000006-1

Data: 14/09/2023 - 09:02

Mês: Setembro/2023

Período: 13 - 13

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 63.262,86 C

12/09/2023 512195 PAG AGUA 475,68 D 62.787,18 C

12/09/2023 117443 ENVIO TED 186,17 D 62.601,01 C

12/09/2023 117531 ENVIO TED 602,21 D 61.998,80 C

12/09/2023 117443 DOC/TED INTERNET 11,00 D 61.987,80 C

12/09/2023 117531 DOC/TED INTERNET 11,00 D 61.976,80 C

12/09/2023 900486 CHEQ COMP 3.196,46 D 58.780,34 C

13/09/2023 149014 ENVIO TED 74,20 D 58.706,14 C

13/09/2023 149014 DOC/TED INTERNET 11,00 D 58.695,14 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


